
5. redna seja     5. točka 
 
 
   
OBČINA RENČE-VOGRSKO                        PREDLOG 
OBČINSKI SVET                          

                

 
 

NASLOV:      

 
SKLEP O NAČINU POŠILJANAJA GRADIVA ČLANOM 
OBČINSKEGA SVETA 
 
 
PRAVNA PODLAGA:   
 

 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) 

 
 

PREDLAGATELJ:   
 
Statutarno-pravna komisija 
 
 
PRIPRAVLJALEC:  
 
Občinska uprava  
 
 
OBRAZLOŽITEV:   
 
Poslovnik Občinskega sveta Občine Renče-Vogrsko v 21. členu določa, da se vabilo za 
redno sejo sveta s predlogom dnevnega reda pošlje članom sveta najkasneje 7 dni pred 
dnem določenim za sejo; ne določa pa načina pošiljanja gradiva. Tekom let se je izoblikovala 
dobra praksa pošiljanja gradiva po elektronski pošti. Tak način se je izkazal kot učinkovit, 
hiter in ekonomičen. Konec decembra pa je občinska uprava prejela dve zahtevi za 
posredovanje gradiva za seje Občinskega sveta tako v papirnati kot v elektronski obliki. Za 
mnenje kako ukrepati, je prosila Statutarno–pravno komisijo, ki ima nalogo tolmačenja 
Poslovnika Občinskega sveta. Slednja je zavzela stališče, da je pravica članov Občinskega 
sveta, da gradivo pravočasno prejmejo, nimajo pa pravice gradiva zahtevati v več oblikah. 
 
 
RAZLOGI ZA SPREJETJE SKLEPA:  
 
Za nemoteno delo občinske uprave in Občinskega sveta je potrebno sprejeti sklep o načinu 
pošiljanja gradiva članom Občinskega sveta. 
 
 
OCENA STANJA: 
 
Način pošiljanja gradiva za seje Občinskega sveta članom Občinskega sveta s Poslovnikom 
Občinskega sveta ni natančno določen. 
 
 



5. redna seja     5. točka 
 
CILJI IN NAČELA: 
 

 Načelo racionalizacije dela 

 Načelo ekonomičnosti 

 Načelo modernizacije 
 
 
FINANČNE IN DRUGE POSLEDICE: 
 
Ta sklep nima finančnih posledic. 
 
 

Pripravil: 
Nataša Gorkič Barle, Višja svetovalka III 
 

 
Predlog akta: 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Renče-Vogrsko (Uradni list RS, št. 22/12 – uradno 
prečiščeno besedilo) je Občinski svet Občine Renče-Vogrsko na ______ seji dne 
___________ sprejel naslednji  
 
 
 
 

S K L E P 

 
 
 

1. člen 
 
V mandatu 2014 – 2018 se gradivo za seje članom Občinskega sveta Občine Renče-
Vogrsko pošilja v elektronski obliki. 

 
 

2. člen 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
 
 
 
 
Številka:  
Bukovica,       Aleš Bucik 

Župan 

 


